QC | FEDERATION Ny ¥

ﬁ}: DE NATATION Championnat provincial des Maitres 2024

U DU QUEBEC Pointe-Claire, 19 au 21 avril 2024 ;
Horaire session n° 1 - Vendredi Deep End - Profond 2024-04-19 - 14:00
Echauffement: 13:00 a 13:50
14:00 1. 800m Libre Dames Série secondaire 18 + 1:27 5 Séries 49
15:27 2. 200m Brasse Dames Finale directe 18 + 0:36 7 Séries 66
16:03 3. 100m 4 nages Dames Finale directe 18 + 0:29 11 Séries 105
16:32 4. 50m Papillon Dames Finale directe 18 + 0:14 9 Séries 81
16:46 5. 200m Dos Dames Finale directe 18 + 0:29 6 Séries 59
17:15 6. 100m Libre Dames Finale directe 18 + 0:34 14 Séries 137
17:49 Pause 0:05
17:54 7. 25m Brasse Dames Finale directe 18 + 0:13 10 Séries 98
18:07 107. 25m Brasse Messieurs Finale directe 18 + 0:09 8 Séries 72
18:16 Pause 0:05
18:21 201. 8 x 25m Libre Mixte Finale directe 144 - 799 0:07 2 Séries 11
18:28 200. 4 x 200m Libre Tous Finale directe 72 - 399 0:12 1 Série 7
18:40 Fin de session Durée totale 4:40
Horaire session n°® 2 - Vendredi peu profond - Shallow pool 2024-04-19 - 14:00
14:00 1. 800m Libre Dames Série principale 18 + 0:25 2 Séries 20
14:25 101. 800m Libre Messieurs Finale directe 18 + 1:31 6 Séries 56
15:56 102. 200m Brasse Messieurs Finale directe 18 + 0:28 5 Séries 43
16:24 103. 100m 4 nages Messieurs Finale directe 18 + 0:23 10 Séries 99
16:47 104. 50m Papillon Messieurs Finale directe 18 + 0:12 8 Séries 73
16:59 105. 200m Dos Messieurs Finale directe 18 + 0:26 5 Séries 42
17:25 106. 100m Libre Messieurs Finale directe 18 + 0:28 13 Séries 128
17:53 La continuation des épreuves masculines et les relais sera dans le bassin profond 0:47
18:40 Fin de session Durée totale 4:40
Splash Meet Manager, 11.79413 Registered to M. Pointe-Claire 2024-04-14 20:22 - Page 1

@

>
O/NTE TN



QC | FEDERATION Ny ¥
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(<)) DUQUEBEC Pointe-Claire, 19 au 21 avril 2024
Horaire session n° 3 - Samedi Deep End - Profond Femmes 2024-04-20 - 9:00
Echauffement: 8:00 a 8:50
9:00 8. 400m Libre Dames Série secondaire 18 + 0:54 6 Séries 57
9:54 9. 100m Papillon Dames Finale directe 18 + 0:14 5 Séries 48
10:08 10. 50m Brasse Dames Finale directe 18 + 0:25 14 Séries 131
10:33 11. 200m Libre Dames Finale directe 18 + 0:42 10 Séries 98
11:15 202. 4 x50m 4 nages Dames Finale directe 72 - 399 0:16 4 Séries 38
11:31 Pause 0:32
12:03 12. 100m Dos Dames Finale directe 18 + 0:22 8 Séries 80
12:25 13. 400m 4 nages Dames Finale directe 18 + 0:50 5 Séries 42
13:15 205. 4 x 100m Libre Dames Finale directe 72 - 399 0:15 2 Séries 15
13:30 Pause 0:18
13:48 14. 25m Dos Dames Finale directe 18 + 0:11 7 Séries 68
13:59 114. 25m Dos Messieurs Finale directe 18 + 0:07 5 Séries 50
14:06 15. 25m Libre Dames Finale directe 18 + 0:12 10 Séries 94
14:18 115. 25m Libre Messieurs Finale directe 18 + 0:11 10 Séries 97
14:29 Fin de session Durée totale 5:29
Horaire session n° 4 - Samedi Peu profond - Shallow Pool 2024-04-20 - 9:00
9:00 8. 400m Libre Dames Série principale 18 + 0:19 3 Séries 30
9:19 108. 400m Libre Messieurs Finale directe 18 + 0:52 7 Séries 67
10:11 109. 100m Papillon Messieurs Finale directe 18 + 0:17 7 Séries 61
10:28 110. 50m Brasse Messieurs Finale directe 18 + 0:18 11 Séries 107
10:46 111. 200m Libre Messieurs Finale directe 18 + 0:37 10 Séries 99
11:23 203. 4 x 50m 4 nages Messieurs Finale directe 72 -399 0:14 4 Séries 32
11:37 Pause 0:05
11:42 204. 4 x 50m 4 nages Mixte Finale directe 72 - 399 0:16 4 Séries 32
11:58 Pause 0:20
12:18 112. 100m Dos Messieurs Finale directe 18 + 0:18 7 Séries 69
12:36 113. 400m 4 nages Messieurs Finale directe 18 + 0:35 4 Séries 34
13:11 206. 4 x 100m Libre Messieurs Finale directe 72 - 399 0:19 3 Séries 22
13:30 Pause 0:05
13:35 207. 4 x 100m Libre Mixte Finale directe 72 - 399 0:13 2 Séries 12
13:48 La continuation des épreuves masculines et les relais sera dans le bassin profond 0:41

Début du gala prévue 30 minutes apres la fin des sessions
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Championnat provincial des Maitres 2024

Pointe-Claire, 19 au 21 avril 2024

Horaire session n°® 5 - Dimanche Deep End - Profond

2024-04-21 - 9:00

9:00 16. 1500m Libre
10:58 17. 100m Brasse
11:24 18. 50m Dos
11:46 109. 200m Papillon
12:04
12:09 208. 4 x 50m Libre
12:20 Pause
12:41 20. 200m 4 nages
13:12 21. 50m Libre
13:32 Pause
13:37 211. 4 x 100m 4 nages
13:54 Pause
13:59 213. 4 x 100m 4 nages
14:15 Pause
14:20 22. 25m Papillon
14:31 122. 25m Papillon

14:39 Fin de session

Dames
Dames
Dames
Dames
Dames

Dames
Dames

Dames

Mixte

Dames
Messieurs

Horaire session n° 6 - Dimanche Peu profond

Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe

Finale directe
Finale directe

Finale directe

Finale directe

Finale directe
Finale directe

18 +
18 +
18 +
18 +

72 - 399

18 +
18 +

72 - 399

72 - 399

18 +
18 +

Durée totale

1:58
0:26
0:22
0:18
0:05
0:11
0:21
0:31
0:20
0:05
0:17
0:05
0:16
0:05
0:11
0:08

5:39

4 Séries 40
9 Séries 86
11 Séries 101
3 Séries 21
3 Séries 30
7 Séries 68

13 Séries 128

2 Séries 13
2 Séries 13
9 Séries 84
7 Séries 68

2024-04-21 - 9:00

Echauffement: 8:00 a 8:50

9:00 116. 1500m Libre
10:53 117. 100m Brasse
11:14 118. 50m Dos
11:27 1109. 200m Papillon
11:42 Pause
11:47 209. 4 x 50m Libre
11:56 Pause
12:26 210. 4 x 50m Libre
12:36 Pause
12:41 120. 200m 4 nages
13:06 121. 50m Libre
13:23 Pause
13:28 212. 4 x 100m 4 nages

Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs

Mixte

Messieurs
Messieurs

Messieurs

Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe

Finale directe

Finale directe
Finale directe

Finale directe

18 +
18 +
18 +
18 +
72 - 399
72 - 399

18 +
18 +

72 - 399

13:42 La continuation des épreuves masculines et les relais sera dans le bassin profond

14:39 Fin de session

Durée totale

1:53
0:21
0:13
0:15
0:05
0:09
0:30
0:10
0:05
0:25
0:17
0:05
0:14
0:57

5:39

4 Séries 39
8 Séries 79
7 Séries 61
3 Séries 30
3 Séries 30
3 Séries 26
6 Séries 56

12 Séries 112

2 Séries 15
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